СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(III   СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

18.06.2018
           № 90
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Коровинский сельсовет, на основании заявления Полякова Геннадия Александровича о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Коровинский сельсовет в связи с отставкой по собственному желанию от 09.06.2018, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Полякова Геннадия Александровича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Считать 09.06.2018 г. последним днем исполнения полномочия главы муниципального образования Коровинский сельсовет Бугурусланского района Полякова Г.А.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения с 09.06.2018 г.

Заместитель председателя Совета депутатов                               А. И. Баняев
Разослано: в дело, администрации, Бугурусланской межрайонной прокуратуре.